
 
 
 

Uchwała nr 280 

Senatu Politechniki Opolskiej 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w programie studiów dla 

kierunku sport i bezpieczeństwo studia stacjonarne 
pierwszego stopnia 

 

   Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 11 statutu Politechniki Opolskiej, Senat 
Politechniki Opolskiej uchwala co następuje: 

 
   § 1. W programie studiów dla kierunku sport i bezpieczeństwo studia 
stacjonarne pierwszego stopnia, o profilu praktycznym, ustalonym w załączniku 

do uchwały nr 189 Senatu Politechniki Opolskiej z dnia 7 czerwca 2022 r. w 
sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku Sport i Bezpieczeństwo, w tym 

kierunkowych efektów uczenia się oraz planów studiów, w planach studiów                     
w tabeli dla semestru 2 w nr 2.6 dla przedmiotu „sporty walki II” w kolumnie              
„W (Lecture)” skreśla się oznaczenie: „(E)”. 

 
   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

             Przewodniczący  

    Senatu Politechniki Opolskiej 

 

 

 

                   Rektor 

                 dr hab. inż. Marcin Lorenc 


